и

Ж gg

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

№ б'б#ZO 2017 г. Донецк

МИНИСТЕРСТВО юстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНОя,
| Регистрационный № С - Cs (~> С7

,20я/г.

С

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Донецкой Народной Республики от 25.09.2015 г. № 603

В соответствии с подпунктом 12.56 пункта 12 раздела II Положения о

Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики,

утверждённого Постановлением Совета Министров Донецкой Народной

Республики № 13-43 от 22.07.2015 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в наименование приказа Министерства

образования и науки Донецкой Народной Республики от 25.09.2015 г. № 603

«Об утверждении Государственного образовательного стандарта среднего

профессионального образования по специальности 23.02.06 Техническая

эксплуатация подвижного состава железных дорог (вагоны)»,

1.*

и
2

зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной

Республики 08.10.2015г. под регистрационным № 601, изложив его в

следующей редакции: «Об утверждении Государственного образовательного

стандарта среднего профессионального образования по специальности

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог».

Внести изменения в пункт 1 указанного приказа, изложив его в

следующей редакции: «Утвердить прилагаемый Государственный

образовательный стандарт среднего профессионального образования по

специальности 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог».

2.

Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на

Первого заместителя Министра Кушакова М.Н.

Настоящий Приказ вступает в силу с момента официального

3.

4.

опубликования.

жЗаместитель Министра И.В.Симонова